
№ 競技セクション ラウンド 競技種目

1 プ　ロ　Ｓｔ １ 予 選 115 組 ＷＴＦＱ 11 Ｈ 77 UP 66 分 09:00 ～ 10:06
2 プ　ロ　Ｌａ １ 予 選 84 組 ＣＳＲＰ 8 Ｈ 48 UP 48 分 10:06 ～ 10:54
3 ア　マ　Ｓｔ １ 予 選 28 組 ＷＴＦＱ 3 Ｈ 18 UP 18 分 10:54 ～ 11:12
4 ア　マ　Ｌａ １ 予 選 10 組 ＣＳＲＰ 1 Ｈ 10 UP 6 分 11:12 ～ 11:18
5 10 分 11:18 ～ 11:28
6 プ　ロ　Ｓｔ ２ 予 選 77 組 ＷＴＦＱ 7 Ｈ 42 UP 42 分 11:28 ～ 12:10
7 プ　ロ　Ｌａ ２ 予 選 48 組 ＣＳＲＰ 4 Ｈ 24 UP 24 分 12:10 ～ 12:34
8 5 分 12:34 ～ 12:39
9 プ　ロ　Ｓｔ 最終予選 42 組 ＷＴＦＱ 4 Ｈ 24 UP 24 分 12:39 ～ 13:03
10 プ　ロ　Ｌａ 最終予選 24 組 ＣＳＲＰ 2 Ｈ 12 UP 12 分 13:03 ～ 13:15
11 ア　マ　Ｓｔ 最終予選 18 組 ＷＴＦＱ 2 Ｈ 12 UP 12 分 13:15 ～ 13:27
12 プ　ロ　Ｓｔ 準々決勝 24 組 ＷＴＦＱ 2 Ｈ 12 UP 12 分 13:27 ～ 13:39
13 10 分 13:39 ～ 13:49
14 ア　マ　Ｌａ 準 決 勝 10 組 ＣＳＲＰＪ 1 Ｈ 6 UP 8 分 13:49 ～ 13:57
15 ア　マ　Ｓｔ 準 決 勝 12 組 ＷＴＦＱＶ 1 Ｈ 6 UP 8 分 13:57 ～ 14:05
16 プ　ロ　Ｌａ 準 決 勝 12 組 ＣＳＲＰＪ 1 Ｈ 6 UP 8 分 14:05 ～ 14:13
17 プ　ロ　Ｓｔ 準 決 勝 12 組 ＷＴＦＱＶ 1 Ｈ 6 UP 8 分 14:13 ～ 14:21
18 5 分 14:21 ～ 14:26
19 ア　マ　Ｌａ 決　　勝 6 組 ＣＳＲＰＪ 1 Ｈ 10 分 14:26 ～ 14:36
20 ア　マ　Ｓｔ 決　　勝 6 組 ＷＴＦＱＶ 1 Ｈ 10 分 14:36 ～ 14:46
21 プ　ロ　Ｌａ 決　　勝 6 組 ＣＳＲＰＪ 1 Ｈ 10 分 14:46 ～ 14:56
22 プ　ロ　Ｓｔ 決　　勝 6 組 ＷＴＦＱＶ 1 Ｈ 10 分 14:56 ～ 15:06
23 30 分 15:06 ～ 15:36
24 9 分 15:36 15:45

25 ア　マ　Ｓｔ １ 予 選 12 組 ＷＴＦＱＶ 1 Ｈ 12 UP 8 分 15:45 ～ 15:53
26 プ　ロ　Ｌａ １ 予 選 48 組 ＣＳＲＰＪ 4 Ｈ 24 UP 30 分 15:53 ～ 16:23
27 15 分 16:23 ～ 16:38
28 プ　ロ　Ｌａ 最終予選 24 組 ＣＳＲＰＪ 2 Ｈ 12 UP 15 分 16:38 ～ 16:53
29 10 分 16:53 ～ 17:03
30 ア　マ　Ｌａ １ 予 選 12 組 ＣＳＲＰＪ 1 Ｈ 12 UP 8 分 17:03 ～ 17:11
31 プ　ロ　Ｓｔ １ 予 選 48 組 ＷＴＦＱＶ 4 Ｈ 24 UP 30 分 17:11 ～ 17:41
32 15 分 17:41 ～ 17:56
33 プ　ロ　Ｓｔ 最終予選 24 組 ＷＴＦＱＶ 2 Ｈ 12 UP 15 分 17:56 ～ 18:11
34 20 分 18:11 ～ 18:31
35 ア　マ　Ｌａ 準 決 勝 12 組 ＣＳＲＰＪ 1 Ｈ 6 UP 8 分 18:31 ～ 18:39
36 プ　ロ　Ｓｔ 準 決 勝 12 組 ＷＴＦＱＶ 1 Ｈ 6 UP 8 分 18:39 ～ 18:47
37 15 分 18:47 ～ 19:02
38 ア　マ　Ｓｔ 準 決 勝 12 組 ＷＴＦＱＶ 1 Ｈ 6 UP 8 分 19:02 ～ 19:10
39 プ　ロ　Ｌａ 準 決 勝 12 組 ＣＳＲＰＪ 1 Ｈ 6 UP 8 分 19:10 ～ 19:18
40 10 分 19:18 ～ 19:28
41 ア　マ　Ｓｔ 決　　勝 6 組 ＷＴＦＱＶ 1 Ｈ 10 分 19:28 ～ 19:38
42 プ　ロ　Ｌａ 決　　勝 6 組 ＣＳＲＰＪ 1 Ｈ 10 分 19:38 ～ 19:48
43 15 分 19:48 ～ 20:03
44 ア　マ　Ｌａ 決　　勝 6 組 ＣＳＲＰＪ 1 Ｈ 10 分 20:03 ～ 20:13
45 プ　ロ　Ｓｔ 決　　勝 6 組 ＷＴＦＱＶ 1 Ｈ 10 分 20:13 ～ 20:23
46 17 分 20:23 ～ 20:40

※ 上記予定時間は進行状況により、若干の変更が生じる場合がありますので、予めご了承ください。

於：静岡県コンベンションアーツセンター（グランシップ）

◆ジャパントロフィー（ＪＴ）

Ｈ２２年１０月３日（日）

☆選手受付　　　≪ＪＴプロSt≫　 7:30～ 8:20　　　≪ＪＴプロLa≫　 8:20～ 9:10
　　　　　　　　≪ＪＴアマSt≫　 9:10～ 9:50　　　≪ＪＴアマLa≫   9:50～10:20

予定時間

表　彰　式　＆　オナーダンス

ブ レ イ ク タ イ ム

　　　　　　　　≪10ﾀﾞﾝｽアマ≫　13:40～14:40　　　≪10ﾀﾞﾝｽプロ≫　13:40～14:40

ヒート数 所要組数

ブ レ イ ク タ イ ム

セ　レ　モ　ニ　ー

ブ レ イ ク タ イ ム

ブ レ イ ク タ イ ム

ブ レ イ ク タ イ ム

アップ数

オ ー プ ニ ン グ パ レ ー ド

ブ レ イ ク タ イ ム

ブ レ イ ク タ イ ム

ブ レ イ ク タ イ ム

ブ レ イ ク タ イ ム

ブ レ イ ク タ イ ム

表　彰　式　＆　オナーダンス

◆全日本１０ダンス選手権

２０１０年全日本１０ダンス選手権大会
ジャパン・スタンダードトロフィー ／ ジャパン・ラテンアメリカントロフィー

進 行 予 定 時 間 表


	一般用

